
AKTI KOJE SAMOSTALNO DONOSI GRADONAČELNIK  
GRADA PRELOGA  

(od 1. siječnja do 30. lipnja 2022. godine)  
 

  
1. Odluka o odobrenju novčane pomodi za obrazovanje J.Č. iz Otoka  

2. Odluka o odobrenju financijskih sredstava Klubu varaždinskih branitelja 

3. Odluka o odobrenju financijskih sredstava Udruzi Pansionska baština iz Zagreba 

4. Odluka o novčanoj pomodi E.B. iz Preloga 

5. Odluka o odobrenju financijskih sredstava NK „ČSK ČEHOVEC“ 

6. Odluka o odobrenju financijskih sredstava NK „DRAŠKOVEC GEOTHERMAE“ 

7. Odluka o odobrenju financijskih sredstava NK „MLADOST KOMET“ 

8. Odluka o odobrenju financijskih sredstava NK „NAPRIJED“ 

9. Odluka o odobrenju financijskih sredstava NK „GALEB“ 

10. Odluka o odobrenju sredstava Centru za ranu intervenciju u djetinjstvu - MURID 

11. Odluka o odobrenju sredstava Centru za ranu intervenciju u djetinjstvu – MURID 

12. Odluka o jednokratnoj novčanoj naknadi V.Š. iz Čukovca 

13. Odluka o nakladništvu 

14. Odluka o odobrenju financijskih sredstava KK „MIHOVIL“ PRELOG 

15. Odluka o odobrenju financijskih sredstava NK „MLADOST KOMET“ PRELOG 

16. Odluka o odobrenju financijskih sredstava TENIS KLUBU PRELOG 

17. Odluka o odobrenju financijskih sredstava Đ.S. iz Oporovca 

18. Odluka o odobrenju financijskih sredstava Počasnom Bleiburškom vodu 

19. Odluka o isplati novčanih sredstava NK KLUBU DRAŠKOVEC GEOTHERMAE 

20. Odluka o isplati financijskih sredstava NK GALEB OPOROVEC 

21. Odluka o isplati financijskih sredstava Tenis klubu Prelog 

22. Odluka o pokroviteljstvu i odobrenju financijskih sredstava 

23. Odluka o isplati novčanih sredstava Udruzi veterana 7. gardijskoj brigadi „Puma“ 

24. Odluka o isplati novčanih sredstava Udruzi studenata Međimurja 

25. Odluka o pokroviteljstvu i odobrenju novčanih sredstava  

26. Odluka o zakupu prostora za izdavanje brošure 

27. Odluka o isplati novčanih sredstava NK“MLADOST KOMET“ PRELOG 

28. Odluka o odobrenju novčanih sredstava Šahovskom klubu Prelog 

29. Odluka o isplati novčanih sredstava Srednjoj školi Čakovec 

30. Odluka o isplati novčanih sredstava Udruzi umirovljenika Prelog 

31. Odluka o isplati financijskih sredstava Karate klubu Mihovil 

32. Odluka o odobravanju sredstava M.I iz Preloga 

33. Odluka o odobravanju sredstava Osnovnoj školi Draškovec 



34. Odluka o isplati financijskih sredstava NK MLADOST KOMET PRELOG 

35. Odluka o isplati novčanih sredstava Udruzi Laganini Prelog 

36. Odluka o odobravanju sredstava Obrtničkoj komori Čakovec 

37. Odluka o isplati novčanih sredstava Rotary Clubu Prelog 

38. Odluka o odobravanju sredstava Udruzi pčelara Nektar Prelog 

39. Odluka o odobravanju sredstava Centru za socijalnu skrb Prelog 

40. Odluka o odobravanju sredstava Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Čehovec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13., 4/18., 12/18. – pročišdeni tekst i 6/21.) gradonačelnik Grada Preloga dana 

07. siječnja 2022. godine donosi 

 
 

 
O D L U K U 

 
 

 
I Odobrava se novčana pomod J.Č., OIB:**********, iz Otoka u iznosu od 5.000,00 kuna u 

svrhu pomodi za studiranje na poslijediplomskom doktorskom sveučilišnom studiju 

smjera biologija na Prirodoslovnom-matematičkom fakultetu Sveučilišta u Zagrebu. 

      

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu, koja su osigurana za korisnika 0030302 Osnovno, srednjoškolsko i visoko 

obrazovanje, na programu 1009A100004 Ostale donacije u obrazovanju, konto 3811 

Tekude donacije u novcu. 

                                                                  

III          Isplata novčanih sredstava izvršit de se na račun korisnika:  

             IBAN: HR 3523400093227906138. 

 

IV Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos. 

 

V Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 551-06/21-01/30                                                                                      GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22-2                                                                      

Prelog, 07. siječnja 2022. godine                                                    Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 

 

 



 

 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišdeni tekst i 6/21.)  Gradonačelnik Grada Preloga dana 19. 

siječnja 2022. godine donosi 

 
 
 

O D L U K U 
 

 
 
I Odobravaju se financijska sredstva u iznosu od 1.500,00 kuna, Klubu Varaždinskih 

branitelja 1991-1995 Varaždin, OIB: 59768925938, u svrhu pomodi kod uređenjem 

spomen obilježja poginulim pripadnicima 104. brigade ZNG HV Varaždin, 54. samostalne 

bojne Čakovec i 76. samostalne bojne Pakrac, kod Pakraca. 

      

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu, koja su osigurana za korisnika 00305 Potpore humanitarnih udruga i 

organizacija, na programu 1013A100017 Pomodi po posebnim Odlukama, konto 38119 

Ostale tekude donacije. 

                                                                 

III     Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos. 

 

IV Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

  

 
GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/22-01/02                                                                                         GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-21-2                                                                      

Prelog, 19. siječnja 2022. godine                                                           Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 



 

 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13., 4/18., 12/18. – pročišdeni tekst i 6/21.) i točke IV. Programa javnih 

potreba u kulturi Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 20/20., 6/21. i 

10/21.) gradonačelnik Grada Preloga dana 27. siječnja 2022. godine donosi 

 
 

 
O D L U K U 

 
 
I Odobrava se isplata financijska sredstva u iznosu od 1.000,00 kuna, Udruzi Pansionska 

baština iz Zagreba, Barutanski breg 20, u svrhu nabave 5 komada knjiga, zbornika radova 

Pansionska baština sjeverozapadne hrvatske i Gradišda, po cijeni od 200,00 kuna po 

primjerku. 

      

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu, koja su osigurana za korisnika 0030104 Udruge kulture, na programu 

1011A100004 Tiskanje knjiga, konto 32391 Grafičke  i tiskarske usluge, usluge kopiranja i 

uvezivanja i slično.  

                                                                  

III          Isplata novčanih sredstava izvršit de se na račun korisnika: 

IBAN: HR85 23600001101317246. 

 

IV Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos. 

 

V Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 
GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 
 
 
KLASA: 402-01/21-01/68                                                                                   GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22-2                                                                      

Prelog, 27. siječnja 2022. godine                                                    Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 



 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišdeni tekst i 6/21.) gradonačelnik Grada Preloga dana 01. 

veljače 2022. godine donosi 

 

 

O D L U K U 

 
 
I Odobrava se novčana pomod E.B. OIB:**********, iz Preloga, u iznosu od 5.000,00 kuna 

u svrhu pomodi za studiranje na Prirodoslovno matematičkom  fakultetu u Zagrebu. 
 

II  Novčana sredstva uplatit de se na račun otvoren kod Privredne banke Zagreb broj: 

HR3223400093110194461. 
 

III Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2021. 

godinu, koja su osigurana za korisnika 0030302 Osnovno, srednjoškolsko i visoko 

obrazovanje, na programu 1009A100004 Ostale donacije u obrazovanju, konto 3811 

Tekude donacije u novcu.  
 

IV E.B. dužan je do kraja srpnja 2022. godine, dostaviti izvještaj o utrošenim sredstvima. 
 

V Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 

 

 

KLASA: 402-08/22-01/07                                                                                 GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22-2                                                                    

Prelog, 2. veljače 2022. godine                                                 Ljubomir Kolarek, dr.med.vet 

 

 

 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13., 4/18.-pročišdeni tekst i 6/21.)  i  Programa javnih potreba u sportu Grada 

Preloga u 2022. godini  („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 19/21.) gradonačelnik 

Grada Preloga dana 2. veljače 2022. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 

 
I Odobrava se isplata novčanih sredstava u iznosu od 7.500,00 kuna, Nogometnom klubu 

„ČSK Čehovec“ Čehovec u svrhu pladanja režijskih troškova, vode, električne energije, 

plina, telefona, troškova održavanja zelenih površina stadiona i prostorija u Sportskom 

parku Čehovec. 

 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu,  koja su osigurana za korisnika 0030201 Javne potrebe u sportu, na programu 

1010A100001 Održavanje i korištenje sportskih objekata, konto 3811 Tekude donacije u 

novcu. 

 
III Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos, 

             do 30. lipnja 2022. godine za utrošena sredstva do toga datuma, odnosno do 30. 

prosinca 2022. godine konačno izvješde.  

 

IV Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 402-08/22-01/07                                                                                 GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22-2                                                                    

Prelog, 2. veljače 2022. godine                                                 Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 

 

 

 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišdeni tekst i 6/21.)  i  Programa javnih potreba u sportu 

Grada Preloga u 2022. godini  („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 19/21.) 

gradonačelnik Grada Preloga dana 2. veljače 2022. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 

 
I Odobrava se isplata novčanih sredstava u iznosu od 7.500,00 kuna, Nogometnom klubu 

„Draškovec Geothermae Draškovec“ u svrhu pladanja režijskih troškova, vode, električne 

energije, plina, telefona, troškova održavanja zelenih površina stadiona i prostorija. 

 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu,  koja su osigurana za korisnika 0030201 Javne potrebe u sportu, na programu 

1010A100001 Održavanje i korištenje sportskih objekata, konto 3811 Tekude donacije u 

novcu. 

 
III Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos, 

             do 30. lipnja 2022. godine za utrošena sredstva do toga datuma, odnosno do 30. 

prosinca 2022. godine konačno izvješde.  

 

IV Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 402-08/22-01/08                                                                                 GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22-2                                                                    

Prelog, 2. veljače 2022. godine                                                 Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 

 

 
 
 

 

 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13. i 4/18. – pročišdeni tekst i 6/21.)  i  Programa javnih potreba u sportu 

Grada Preloga u 2022. godini  („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 19/21.) 

gradonačelnik Grada Preloga dana 02. veljače 2022. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 

 
I Odobrava se isplata novčanih sredstava u iznosu od 20.000,00 kuna, Nogometnom klubu 

„Mladost Komet“ Prelog u svrhu pladanja režijskih troškova, vode, električne energije, 

plina, telefona, troškova održavanja zelenih površina stadiona i prostorija u Parku 

Mladosti. 

 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu,  koja su osigurana za korisnika 0030201 Javne potrebe u sportu, na programu 

1010A100001 Održavanje i korištenje sportskih objekata, konto 3811 Tekude donacije u 

novcu. 

 
III Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos, 

             do 30. ožujka 2022. godine za utrošena sredstva do toga datuma, odnosno do 30. 

prosinca 2022. godine konačno izvješde.  

 

IV Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 402-08/22-01/11                                                                                 GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22-2                                                                    

Prelog, 02. veljače 2022. godine                                                 Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 

 
 
 

 

 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišdeni tekst)  i  Programa javnih potreba u sportu Grada 

Preloga u 2022. godini  („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 19/21.) gradonačelnik 

Grada Preloga dana 2. veljače 2022. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 

 
I Odobrava se isplata novčanih sredstava u iznosu od 7.500,00 kuna, Nogometnom klubu 

„Naprijed“ Cirkovljan u svrhu pladanja režijskih troškova, vode, električne energije, plina, 

telefona, troškova održavanja zelenih površina stadiona i prostorija u Sportskom parku 

Cirkovljan. 

 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu,  koja su osigurana za korisnika 0030201 Javne potrebe u sportu, na programu 

1010A100001 Održavanje i korištenje sportskih objekata, konto 3811 Tekude donacije u 

novcu. 

 
III Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos, 

             do 30. lipnja 2022. godine za utrošena sredstva do toga datuma, odnosno do 30. 

prosinca 2022. godine konačno izvješde.  

 

IV Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 402-08/22-01/10                                                                                 GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22-2                                                                    

Prelog, 2. veljače 2022. godine                                                 Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 

 
 

 

 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišdeni tekst i 6/21.)  i  Programa javnih potreba u sportu 

Grada Preloga u 2022. godini  („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 19/21.) 

gradonačelnik Grada Preloga dana 2. veljače 2022. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 

 
I Odobrava se isplata novčanih sredstava u iznosu od 7.500,00 kuna, Nogometnom klubu 

„Galeb“ Oporovec u svrhu pladanja režijskih troškova, vode, električne energije, plina, 

telefona, troškova održavanja zelenih površina stadiona i prostorija u Sportskom parku 

Oporovec. 

 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu,  koja su osigurana za korisnika 0030201 Javne potrebe u sportu, na programu 

1010A100001 Održavanje i korištenje sportskih objekata, konto 3811 Tekude donacije u 

novcu. 

 
III Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos, 

             do 30. lipnja 2022. godine za utrošena sredstva do toga datuma, odnosno do 30. 

prosinca 2022. godine konačno izvješde.  

 

IV Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 402-08/22-01/09                                                                                 GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22-2                                                                    

Prelog, 2. veljače 2022. godine                                                 Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 

 
 

 

 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišdeni tekst i 6/21. ) gradonačelnik Grada Preloga dana 24. 

veljače 2022. godine donosi 

 

 
 

O D L U K U 
 

 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Centru za ranu intervenciju u djetinjstvu – 

MURID iz Čakovca, Josipa Kozarca 1, OIB: 50023860456 u iznosu od 2.000,00 kuna u 

svrhu sufinanciranja edukacijsko – rehabilitacijske i logopedske terapije za dijete E.M. 

       

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu, koja su osigurana za korisnika 00305 Potpore humanitarnih udruga i 

organizacija, na programu 1013A100016 Ostale udruge osoba s invaliditetom, konto 

3811 Tekude donacije u novcu. 

 

III          Isplata novčanih sredstava izvršit de se na račun MURID-a broj:  

             IBAN: HR27 23900011101023590, s pozivom na broj HR05 2022-011-3001. 

 

IV Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima. 

 

V Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
KLASA: 551-06/22-01/09                                                                                          GRADONAČELNIK:                                                                      

URBROJ: 2109/14-02-22-2                                                                                                                                       

Prelog, 24. veljače 2022. godine                                                               Ljubomir Kolarek, 

dr.med.vet.                                                                                                                                                                                              
 

 



 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišdeni tekst i 6/21. ) gradonačelnik Grada Preloga dana 01. 

veljače 2022. godine donosi 

 

 
 

O D L U K U 
 

 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Centru za ranu intervenciju u djetinjstvu – 

MURID iz Čakovca, Josipa Kozarca 1, OIB: 50023860456 u iznosu od 2.000,00 kuna u 

svrhu sufinanciranja edukacijsko – rehabilitacijske terapije za dijete. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2021. 

godinu, koja su osigurana za korisnika 00305 Potpore humanitarnih udruga i 

organizacija, na programu 1013A100016 Ostale udruge osoba s invaliditetom, konto 

3811 Tekude donacije u novcu. 

 

III          Isplata novčanih sredstava izvršit de se na račun MURID-a broj:  

             IBAN: HR 2723900011101023590, s pozivom na broj HR05 2020-011-2011. 

 

IV Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima. 

 

V Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
KLASA: 402-07/22-01/04                                                                                          GRADONAČELNIK:                                                                      

URBROJ: 2109/14-02-22-2                                                                                                                                       

Prelog, 01. veljače 2022. godine                                                               Ljubomir Kolarek, 

dr.med.vet. 
                                     



 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišdeni tekst i 6/21. ) gradonačelnik Grada Preloga dana 24. 

veljače 2022. godine donosi 

 

O D L U K U 

 

I V.Š. OIB:**********, iz Čukovca, odobrava se jednokratna novčana naknada, u svrhu 

podmirenja osnovnih životnih potreba, u iznosu od 400,00 kuna. 

 

II Pomod se odobrava na način da se odobreni iznos uplati na račun otvoren u Privrednoj      

             banci broj HR32 23400093222250413 

 

III   Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022.      

godinu, koja su osigurana za korisnika 00304 Socijalna zaštita, na programu 

1013A100011 Jednokratne novčane pomodi, konto 3721293 Jednokratne novčane 

pomodi. 

 

IV        V.Š. oslobađa se obveze odrađivanja primljene pomodi zbog zdravstvenih         

             razloga.  

 

          V         Ova odluka stupa na snagu danom donošenja 

   

 

 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 

 

 

KLASA: 551-06/22-01/06                                                                                              GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-03-22-2  

Prelog, 24. veljače 2022. godine                                                                Ljubomir Kolarek, 

dr.med.vet. 

 

 



 
 

 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13., 4/18., 12/18. – pročišdeni tekst i 6/21.) i točke IV. Programa javnih 

potreba u kulturi Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 19/21.) 

gradonačelnik Grada Preloga dana 25. veljače 2022. godine donosi 

 
 

 
O D L U K U 

 
 

 
I Prihvada se nakladništvo za knjigu naziva „70 godina šaha u Prelogu“, broj ISBN 978-953-

58718-2-8, autora Franje Novaka, Prelog, u svrhu tiskanja 540 primjeraka, po cijeni od 

28,50 kuna po primjerku, a u ukupnome iznosu od 19.237,50 kuna. 

      

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu, koja su osigurana za korisnika 0030104 Udruge kulture, na programu 

1011A100004 Tiskanje knjiga, konto 32391 Grafičke  i tiskarske usluge, usluge kopiranja i 

uvezivanja i slično.  

                                                                  

III Sredstva se odobravaju na način da se podmiri račun Letis tiskare, Nedelišde,  OIB: 

59306634995.   

 

IV Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/22-01/11                                                                                   GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22-2                                                                      

Prelog, 25. veljače 2022. godine                                                    Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 



 
 
 

 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13. i 4/18.) i Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga u 2020. godini 

(„Službeni glasnik Međimurske županije“ br.17/19. i 10/20.) gradonačelnik Grada Preloga dana 

10. ožujka 2022. godine donosi 

 

 
 

O D L U K U 
 

 
 
I Odobrava se isplata novčanih sredstva u iznosu od 7.680,00 kuna, Karate klubu 

„Mihovil“ Prelog, OIB: 31065939392, u svrhu pladanja korištenja Sportske dvorane 

Srednje škole Prelog za razdoblje od mjeseca kolovoza 2021. godine do mjeseca veljače 

2022. godine  

       

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu,  koja su osigurana za korisnika 0030201 Javne potrebe u sportu, na programu 

1010A100001 Tekudi izdaci u sportu, konto 3811 Tekude donacije u sportu. 

 
III Isplata novčanih sredstava uplatiti de se na račun udruge Karate klub „Mihovil“ Prelog 

otvoren kod Privredne banke Zagreb, broj: HR8123400091116006469.   

 
IV     Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos.  

 
V Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 

 
GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 
 
 
 



KLASA: 403-03/22-01/01                                                                      GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-20-21                                                                   

Prelog, 10. ožujka 2022. godine                                                         Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 

 

 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13. i 4/18. – pročišdeni tekst i 6/21.)  i  Programa javnih potreba u sportu 

Grada Preloga u 2022. godini  („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 19/21.) 

gradonačelnik Grada Preloga dana 10. ožujka 2022. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 

 
I Odobrava se isplata novčanih sredstava u iznosu od 40.000,00 kuna, Nogometnom klubu 

„Mladost Komet“ Prelog u svrhu pladanja režijskih troškova, vode, električne energije, 

plina, telefona, troškova održavanja zelenih površina stadiona i prostorija u Parku 

Mladosti. 

 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu,  koja su osigurana za korisnika 0030201 Javne potrebe u sportu, na programu 

1010A100001 Održavanje i korištenje sportskih objekata, konto 3811 Tekude donacije u 

novcu. 

 
III Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos, 

             do 30. ožujka 2022. godine za utrošena sredstva do toga datuma, odnosno do 30. 

prosinca 2022. godine konačno izvješde.  

 

IV Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 402-08/22-01/11                                                                                 GRADONAČELNIK: 



URBROJ: 2109/14-02-22-3                                                                    

Prelog, 10. ožujka 2022. godine                                                 Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 

 

 

 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišdeni tekst i 6/21.)  i  Programa javnih potreba u sportu 

Grada Preloga u 2022. godini  („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 19/21.) 

gradonačelnik Grada Preloga dana 11. ožujka 2022. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 

 
I Odobrava se isplata novčanih sredstava u iznosu od 5.000,00 kuna, Tenis klubu Prelog u 

svrhu pladanja režijskih troškova, vode, električne energije, plina, telefona, za sportski 

objekt Teniskog kluba Prelog. 

 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu,  koja su osigurana za korisnika 0030201 Javne potrebe u sportu, na programu 

1010A100001 Održavanje i korištenje sportskih objekata, konto 3811 Tekude donacije u 

novcu. 

 
III Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos, i to 

do 30. lipnja 2022. godine za utrošena sredstva do toga datuma.  

 

IV Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 402-08/22-01/25                                                                                 GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22-2                                                                    

Prelog, 11. ožujka 2022. godine                                                 Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 

 



 
 

 

 

 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišdeni tekst i 6/21. ) gradonačelnik Grada Preloga dana 11. 

ožujka 2022. godine donosi 

 

O D L U K U 

 

I Đ.S. OIB:**********, iz Oporovca, odobrava se jednokratna novčana naknada, u svrhu 

podmirenja osnovnih životnih potreba, u iznosu od 2.000,00 kuna. 

 

II Pomod se odobrava na način da se odobreni iznos uplati na račun otvoren u Privrednoj      

             banci broj HR6823400093225415651 

 

III   Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022.      

godinu, koja su osigurana za korisnika 00304 Socijalna zaštita, na programu 

1013A100011 Jednokratne novčane pomodi, konto 3721293 Jednokratne novčane 

pomodi. 

 

IV         Đ.S. dužan je odraditi primljenu pomod u trajanju dvadeset radnih dana na    

       poslovima uređenja naselja. Korisnik koji odbije ponuđeni posao gubi pravo primanja         

       nove pomodi, sukladno članku 31. Odluke o socijalnoj skrbi Grada Preloga.  

 

 

          V         Ova odluka stupa na snagu danom donošenja 

   

 

 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 

 

 



KLASA: 551-06/22-01/10                                                                                              GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-03-22-2  

Prelog, 11. ožujka 2022. godine                                                                Ljubomir Kolarek, 

dr.med.vet. 

 
 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 
26/10., 23/11., 5/13., 4/18.-pročišdeni tekst i 6/21.) gradonačelnik Grada Preloga dana 14. 
ožujka 2022. godine donosi 

 
 
 
 
 
 

O D L U K U 
 

 
 

I Počasnom Bleiburškom vodu, Predstavništvu u Republici Hrvatskoj, Zagreb, OIB: 
00963425579, odobravaju se financijska sredstva u iznosu od 500,00 kuna, u svrhu 
obilježavanja 77. obljetnice Bleiburške tragedije na Bleiburškom polju u Austriji.  

       
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu, koja su osigurana za korisnika 00305 Potpore humanitarnih udruga i 
organizacija, na programu 1013A100017 Pomodi po posebnim Odlukama, konto 3811 
Tekude donacije u novcu. 

 
III          Isplata novčanih sredstava izvršit de se na žiro račun korisnika:  
             IBAN: HR 98 2390 0011 1005 2984 3. 
 
IV Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos.  
V Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 



 
 
KLASA: 402-01/22-01/07                                                                                         GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-22-2                                                                      
Prelog, 14. ožujka 2022. godine                                                    Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 

 

 
 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišdeni tekst i 6/21.)  i  Programa javnih potreba u sportu 

Grada Preloga u 2022. godini  („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 19/21.) 

gradonačelnik Grada Preloga dana 21. travnja 2022. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 

 
I Odobrava se isplata novčanih sredstava u iznosu od 10.000,00 kuna, Nogometnom klubu 

„Draškovec Geothermae Draškovec“ u svrhu pladanja režijskih troškova, vode, električne 

energije, plina, telefona, troškova održavanja zelenih površina stadiona i prostorija. 

 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu,  koja su osigurana za korisnika 0030201 Javne potrebe u sportu, na programu 

1010A100001 Održavanje i korištenje sportskih objekata, konto 3811 Tekude donacije u 

novcu. 

 
III Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos, 

             do 30. lipnja 2022. godine za utrošena sredstva do toga datuma, odnosno do 31. 

prosinca 2022. godine konačno izvješde.  

 

IV Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 



KLASA: 402-08/22-01/08                                                                                 GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22-4                                                                    

Prelog, 21. travnja 2022. godine                                                 Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 

 

 
 

 

 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišdeni tekst i 6/21.)  i  Programa javnih potreba u sportu 

Grada Preloga u 2022. godini  („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 19/21.) 

gradonačelnik Grada Preloga dana 21. travnja 2022. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 

 
I Odobrava se isplata novčanih sredstava u iznosu od 10.000,00 kuna, Nogometnom klubu 

„Galeb“ Oporovec u svrhu pladanja režijskih troškova, vode, električne energije, plina, 

telefona, troškova održavanja zelenih površina stadiona i prostorija u Sportskom parku 

Oporovec. 

 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu,  koja su osigurana za korisnika 0030201 Javne potrebe u sportu, na programu 

1010A100001 Održavanje i korištenje sportskih objekata, konto 3811 Tekude donacije u 

novcu. 

 
III Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos, 

             do 30. lipnja 2022. godine za utrošena sredstva do toga datuma, odnosno do 31. 

prosinca 2022. godine konačno izvješde.  

 

IV Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 



 
 
KLASA: 402-08/22-01/09                                                                                 GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22-4                                                                    

Prelog, 21. travnja 2022. godine                                                 Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 

 

 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišdeni tekst i 6/21.)  i  Programa javnih potreba u sportu 

Grada Preloga u 2022. godini  („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 19/21.) 

gradonačelnik Grada Preloga dana 21. travnja 2022. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 

 
I Odobrava se isplata novčanih sredstava u iznosu od 3.000,00 kuna, Tenis klubu Prelog u 

svrhu pladanja režijskih troškova, vode, električne energije, plina, telefona, za sportski 

objekt Teniskog kluba Prelog. 

 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu,  koja su osigurana za korisnika 0030201 Javne potrebe u sportu, na programu 

1010A100001 Održavanje i korištenje sportskih objekata, konto 3811 Tekude donacije u 

novcu. 

 
III Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos, do 

30. lipnja 2022. godine za utrošena sredstva do toga datuma, odnosno do 31. prosinca  

2022. godine konačno izvješde.  

 

IV Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 402-08/22-01/25                                                                                 GRADONAČELNIK: 



URBROJ: 2109/14-02-22-4                                                                    

Prelog, 21. travnja 2022. godine                                                 Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 

 

 
 

 
 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišdeni tekst i 6/21. ) gradonačelnik Grada Preloga dana 28. 

travnja 2022. godine donosi 

 

O D L U K U 

 

I Grad Prelog prihvada pokroviteljstvo XI. Konferencije socijalnih radnika, koja de se 

održati u hotelu Terme sveti Martin u Svetom Martinu na Muri, od 16. do 18. svibnja 

2022. godine. 

 

II Odobrava se pomod za organizaciju XI. Konferencije socijalnih radnika, Hrvatskoj udruzi 

socijalnih radnika Zagreb, OIB: 98594008849, u iznosu od 1.000,00 kuna. 

 

III   Pomod se odobrava na način da se odobreni iznos uplati na žiro račun otvoren u 

Zagrebačkoj banci broj 2360000-1101561472. 

 

IV Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022.      

godinu, koja su osigurana za korisnika 00305 Pomodi humanitarnih udruga i organizacija, 

na programu 1013A100017 Pomodi po posebnim odlukama, konto 38119 

 

V     Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima. 

 

 

          VI      Ova odluka stupa na snagu danom donošenja 

   

 

 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 



 

 

 

KLASA: 402-01/22-01/17                                                                                              GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-03-22-2  

Prelog, 28. travnja 2022. godine                                                               Ljubomir Kolarek, 

dr.med.vet. 
 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišdeni tekst i 6/21.) gradonačelnik Grada Preloga dana 2. 

svibnja 2022. godine donosi 

 
 

 
 

O D L U K U 
 

 
 
I Odobrava se isplata novčanih sredstava Udruzi veterana 7. gardijskoj brigadi „Puma“ , 

Varaždin, OIB: 02622660603, u iznosu od 1.500,00 kuna u svrhu izrade murala u Gradu 

Prelogu. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu, koja su osigurana za korisnika  00303108 Javne potrebe u kulturi, na programu 

1011A100036 Troškovi redovnog poslovanja u kulturi, konto 3811 Tekude donacije u 

novcu. 

 

III Isplata novčanih sredstava izvršit de se na račun korisnika: 

IBAN: HR81 23900011100329068. 

 

IV Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos. 

 
V          Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
  

 
GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 



 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/22-01/15                                                                      GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22-2                                                                   

Prelog, 2. svibnja 2022. godine                                                      Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 
 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišdeni tekst i 6/21.) gradonačelnik Grada Preloga dana 2. 

svibnja 2022. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 

 
 
I Odobrava se isplata novčanih sredstava Udruzi studenata Međimurja, Zagreb, OIB: 

28396279066, u iznosu od 2.700,00 kuna u svrhu pokrida troškova prijevoza studenata  

dana 10. ožujka 2022. godine iz Preloga i Čakovca u Zagreb.  

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu, koja su osigurana za korisnika 0030302 Osnovno, srednjoškolsko i visoko 

obrazovanje, na programu 1009A100004 Ostale donacije u obrazovanju, konto 3811 

Tekude donacije u novcu. 

 

III Isplata novčanih sredstava izvršit de se na račun korisnika: 

IBAN: HR2423400091110513415. 

 

IV Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos. 

 
V          Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
  

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 



 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/22-01/12                                                                      GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22-2                                                                   

Prelog, 2. svibnja 2022. godine                                                     Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 
 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 
26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišdeni tekst i 6/21.) Gradonačelnik Grada Preloga dana 13. 
svibnja 2022. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 

I Grad Prelog prihvada pokroviteljstvo NowWeMove kampanje i MOVE Weeka, te 6. 
Festivala nordijskog hodanja i pješačenja, koje de se održati u Prelogu, 4. lipnja 2022.  
godine u organizaciji Međunarodnog udruženja za sport i kulturu, Europske biciklističke 
federacije i Zavoda za javno zdravstvo  Međimurske županije.  

 
II Zavodu za javno zdravstvo Međimurske županije odobravaju se sredstva u iznosu od 

5.000,00 kuna u svrhu organizacije kampanje NowWeMove i MOVE Weeka te 6. 
Festivala nordijskog hodanja i pješačenja. 

 
III  Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu,  koja su osigurana za korisnika 00306 Zdravstvo, program 1026 Zavod za javno 
zdravstvo Međimurske županije, za aktivnost 1026A100001 Promicanje tjelesne 
aktivnosti, konto 3811 Tekude donacije.  

 
IV  Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos. 

            

V Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
   
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 

KLASA: 402-01/22-01/12                                                                      GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22-2                                                                   

Prelog, 2. svibnja 2022. godine                                                     Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 
26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišdeni tekst i 6/21.) Gradonačelnik Grada Preloga dana 16. 
svibnja 2022. godine donosi 
 
 

 
 

O D L U K U 
 
 
 
 

I Grad Prelog zakupljuje prostor ¼ stranice, kao pomod u izdavanju interaktivne brošure 
„OPASNA“ BOJANKA, u izdanju Nezavisnog sindikata djelatnika MUP-a, u iznosu od 
1.890,00. kuna.  

 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu, koja su osigurana za korisnika 0030104 Udruge kulture, na programu 
1011A100004 Tiskanje knjiga, konto 32391 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i 
uvezivanja i slično. 

 
III  Sredstva se odobravaju na način da se uplate na račun Pet promocija j.d.o.o,   

IBAN: 47 23600001102849269 otvoren kod Zagrebačke banke, OIB: 59306634995.   
 

IV  Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 
sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos. 
       

V Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
   
 
 



GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 

KLASA: 402-01/22-01/21                                   GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22-2 

Prelog, 16. svibnja 2022. godine                                                        Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 
 

 
 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13. i 4/18. – pročišdeni tekst i 6/21.)  i  Programa javnih potreba u sportu 

Grada Preloga u 2022. godini  („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 19/21.) 

gradonačelnik Grada Preloga dana 18. svibnja 2022. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 

 
I Odobrava se isplata novčanih sredstava u iznosu od 20.000,00 kuna, Nogometnom klubu 

„Mladost Komet“ Prelog u svrhu pladanja režijskih troškova, vode, električne energije, 

plina, telefona, troškova održavanja zelenih površina stadiona i prostorija u Parku 

Mladosti. 

 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu,  koja su osigurana za korisnika 0030201 Javne potrebe u sportu, na programu 

1010A100001 Održavanje i korištenje sportskih objekata, konto 3811 Tekude donacije u 

novcu. 

 
III Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos, do 

30. lipnja 2022. godine za utrošena sredstva do toga datuma, odnosno do 31. prosinca 

2022. godine konačno izvješde.  

 

IV Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 
 



GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 402-08/22-01/11                                                                                 GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22-8                                                                    

Prelog, 18. svibnja 2022. godine                                                 Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 

 

 
 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13., 4/18., 12/18. – pročišdeni tekst i 6/21.) i točke IV. Programa javnih 

potreba u kulturi Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 19/21.) 

gradonačelnik Grada Preloga dana 23. svibnja 2022. godine donosi 

 

 

O D L U K U 

 

 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Šahovskom klubu Prelog, OIB: 72615594944, u 

svrhu grafičke pripreme knjige „70 GODINA ŠAHA U PRELOGU“ u ukupnom iznosu od 

5.625,00 kuna.  

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu, koja su osigurana za korisnika 0030104 Udruge kulture, na programu 

1011A100004 Tiskanje knjiga, konto 32391 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i 

uvezivanja i slično.  

 

III Pomod se odobrava na način da se odobrena pomod uplati na račun broj 

HR6823400091110682664. 

 

IV Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos, do 

30. lipnja 2022. godine za utrošena sredstva do toga datuma, odnosno do 31. prosinca 

2022. godine konačno izvješde.  

 

V Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
  



 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 

 

 

KLASA: 402-01/22-01/22                                                                                          GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22-2                                                                                        

Prelog, 23. svibnja 2022. godine                                                        Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 

 

 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišdeni tekst i 6/21.) gradonačelnik Grada Preloga dana 23. 

svibnja 2022. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

 
I  Odobrava se isplata novčanih sredstava Srednjoj školi Čakovec, OIB: 78556275037, u 

svrhu dodjele nagrade za najmaturanta i najmaturanticu akcije „Coolijada 2022“ u  

ukupnom iznosu od 1.500,00 kuna.  

 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu, osigurana za korisnika  0030302 Osnovno, srednjoškolsko i visoko obrazovanje, 

na programu 1009A100004 Ostale donacije u obrazovanju, konto 3811 Tekude donacije 

u novcu. 

 
III Isplata novčanih sredstava izvršit de se na žiro račun korisnika:  

             IBAN: HR1723400091116038370. 

 

IV Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos, do 

30. lipnja 2022. godine za utrošena sredstva do toga datuma, odnosno do 31. prosinca 

2022. godine konačno izvješde.  

 
V Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 



 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/22-01/23                                                                                         GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22- 2                                                                     

Prelog, 23. svibnja 2022. godine                                                       Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 
 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišdeni tekst i 6/21.) gradonačelnik Grada Preloga dana 25. 

svibnja 2022. godine donosi 

 
 
 

O D L U K U 
 
 
I Odobrava se isplata novčanih sredstava Udruzi umirovljenika Prelog, OIB: 38069425255, 

u iznosu od 4.138,98 kuna u svrhu organizacije koncerta pod nazivom „Hvala mama“ 

održanog 08. svibnja 2022. godine.  

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu, koja su osigurana za korisnika  00303108 Javne potrebe u kulturi, na programu 

1011A100036 Troškovi redovnog poslovanja u kulturi, konto 3811 Tekude donacije u 

novcu. 

 

III Isplata novčanih sredstava izvršit de se na račun korisnika: 

IBAN: HR 

 

IV Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos, do 

30. lipnja 2022. godine za utrošena sredstva do toga datuma, odnosno do 31. prosinca 

2022. godine konačno izvješde.  

 

V          Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 



  
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
KLASA: 402-08/22-01/71                                                                      GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22-2                                                                   

Prelog, 25. svibnja 2022. godine                                                      Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 
 

 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišdeni tekst i 6/21.) i Programa javnih potreba u sportu Grada 

Preloga u 2022. godini („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 19/21.) gradonačelnik 

Grada Preloga dana 01. lipnja 2022. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 
I Odobrava se isplata novčanih sredstva u iznosu od 4.960,00 kuna, Karate klubu 

„Mihovil“ Prelog, OIB: 31065939392, u svrhu pladanja korištenja Sportske dvorane 

Srednje škole Prelog za razdoblje od 15. veljače 2022. godine do 15. lipnja 2022. godine.  

       

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu,  koja su osigurana za korisnika 0030201 Javne potrebe u sportu, na programu 

1010A100001 Tekudi izdaci u sportu, konto 3811 Tekude donacije u sportu. 

 
III Isplata novčanih sredstava uplatiti de se na račun udruge Karate klub „Mihovil“ Prelog 

otvoren kod Privredne banke Zagreb, broj: HR8123400091116006469.   

 
IV     Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos, do 

30. lipnja 2022. godine za utrošena sredstva do toga datuma, odnosno do 31. prosinca 

2022. godine konačno izvješde.  

 
V Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 



 
 

 
GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 
 
 
 
KLASA: 402-08/22-01/34                                                                      GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22-2                                                                   

Prelog, 01. lipnja 2022. godine                                                         Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 
 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13., 4/18., 12/18. – pročišdeni tekst i 6/21.) gradonačelnik Grada Preloga dana 

03. lipnja 2022. godine donosi 

 
 

 
O D L U K U 

 
 

 
I Odobrava se novčana pomod M.I., OIB:**********, iz Preloga, u iznosu od 5.000,00 

kuna u svrhu pomodi za studiranje 3. godine poslijediplomskog sveučilišnog (doktorskog) 

studija Biomedicina na Medicinskom fakultetu u Rijeci. 

      

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu, koja su osigurana za korisnika 0030302 Osnovno, srednjoškolsko i visoko 

obrazovanje, na programu 1009A100004 Ostale donacije u obrazovanju, konto 3811 

Tekude donacije u novcu. 

                                                                  

III          Isplata novčanih sredstava izvršit de se na račun korisnika:  

             IBAN: HR9623600003114905613. 

 

IV Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos. 

 

V Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 



 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 402-07/22-01/25                                                                                      GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22-2                                                                      

Prelog, 03. lipnja 2022. godine                                                    Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 

 

 
 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišdeni tekst i 6/21.) gradonačelnik Grada Preloga dana 09. 

lipnja 2022. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

 
I Odobrava se isplata novčanih sredstava Osnovnoj školi Draškovec u iznosu od 3.000,00 

kuna u svrhu dodjele nagrada najboljim učenicima za školsku godinu 2021./2022.  

 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu, koja su osigurana za korisnika 0030301 Osnovno i srednjoškolsko obrazovanje, 

na programu 1028A102801 Donacije osnovnim školama, konto 38119 Osnovna škola 

Draškovec. 

 
III Isplata novčanih sredstava uplatiti de se na račun: HR 54 23400091116025676 
 
 
IV Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos. 

 
 
V Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
  
 
 



 
GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 
 
 
 
KLASA: 402-01/22-01/25                                                                                        GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22-2                                                                      

Prelog, 09. lipnja 2022. godine                                                        Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 

 

 
 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13. i 4/18. – pročišdeni tekst i 6/21.)  i  Programa javnih potreba u sportu 

Grada Preloga u 2022. godini  („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 19/21.) 

gradonačelnik Grada Preloga dana 09. lipnja 2022. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 

 
I Odobrava se isplata novčanih sredstava u iznosu od 10.000,00 kuna, Nogometnom klubu 

„Mladost Komet“ Prelog u svrhu pladanja režijskih troškova, vode, električne energije, 

plina, telefona, troškova održavanja zelenih površina stadiona i prostorija u Parku 

Mladosti. 

 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu,  koja su osigurana za korisnika 0030201 Javne potrebe u sportu, na programu 

1010A100001 Održavanje i korištenje sportskih objekata, konto 3811 Tekude donacije u 

novcu. 

 
III Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos, 

zaključno do 31. prosinca 2022. godine.  

 

IV Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 



 
GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 
 
 
KLASA: 402-08/22-01/11                                                                                 GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22-9                                                                    

Prelog, 09. lipnja 2022. godine                                                 Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 

 

 
 
 
 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13., 4/18. i 9/21.)  Gradonačelnik Grada Preloga dana 13. lipnja 2022. godine 

donosi 

 
 
 

O D L U K U 
 

 
 
I Odobravaju se financijska sredstva u iznosu od 5.000,00 kuna, Udruzi Laganini Prelog, 

Glavna 16, Prelog, OIB: 27096876922, u svrhu pomodi kod izrade spomen ploče od 

granita kojom de se obilježiti deseta jubilarna vožnja udruge pod nazivom „Biciklom za 

Vukovar“.   

      

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu, koja su osigurana za korisnika 0030105 Ostali programi u kulturi, na programu 

1011T100001 Kulturni spomenik, Konto 42429 Ostala umjetnička djela. 

 

III Novčana sredstva uplatit de se na račun otvoren kod Privredne banke Zagreb broj: 

HR3823400091116029941. 

                      

IV     Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos. 

 

V Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 



 

 

 
GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 
 
 
KLASA: 402-01/22-01/24                                                                                         GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22-2                                                                      

Prelog, 13. lipnja 2022. godine                                                           Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 

 

 

 
 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišdeni tekst i 6/21.) gradonačelnik Grada Preloga dana 15. 

lipnja 2022. godine donosi 

 
 
 

O D L U K U 
 

 
I  Obrtničkoj komori Međimurske županije, OIB: 09031799956, odobravaju se novčana 

sredstva u svrhu stipendiranja učenika deficitarnih obrtničkih zvanja za školsku godinu 

2021./2022. u iznosu od 3.000,00 kuna po učeniku. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se za učenike navedene u Tablici stipendiranja 

učenika deficitarnih obrtničkih zvanja s područja Grada Preloga koja se nalazi u privitku 

ove Odluke i čini njezin sastavni dio.  

 

III Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu, osigurana za korisnika  0030302 Osnovno, srednjoškolsko i visoko obrazovanje, 

na programu 1009A100004 Ostale donacije u obrazovanju, konto 3811 Tekude donacije 

u novcu. 

 

IV Isplata novčanih sredstava izvršit de se na žiro račun Obrtničke komore Međimurske 

županije otvoren u Privrednoj banci Zagreb broj:  

             IBAN: HR3923400091116014209. 



 

V Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos, do 

30. lipnja 2022. godine za utrošena sredstva do toga datuma, odnosno do 31. prosinca 

2022. godine konačno izvješde.  

 

VI Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

 
GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 
 
 
KLASA: 604-02/22-01/02                                                                                         GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22-2                                                                     

Prelog, 15. lipnja 2022. godine                                                       Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 

 
 
 
 
 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 
26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišdeni tekst i 6/21.) Gradonačelnik Grada Preloga dana 17. 
lipnja 2022. godine donosi 

 
O D L U K U 

 
I Na inicijativu Rotary cluba Prelog, Sajmišna 1, OIB: 46679407732, odobrava se isplata 

novčanih sredstva u iznosu od 3.000,00 kuna u svrhu ostvarivanja humanitarnih ciljeva, 
pomodi potrebitih na području Grada Preloga.      

           
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu,  koja su osigurana za korisnika 00305 Potpore humanitarnih udruga i 
organizacija, na programu 1013A100017 Pomodi po posebnim Odlukama, konto 3811 
Tekude donacije u novcu. 

 
III          Isplata novčanih sredstava izvršit de se na žiro račun korisnika:  
             IBAN: HR24  24840081104750668 
 



IV Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima. 

 

V Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 
KLASA: 402-01/22-01/26                             GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22-2 

Prelog, 17. lipnja 2022. godine                                                        Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 
 

 
 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13., 4/18. - pročišdeni tekst i 6/21.) gradonačelnik Grada Preloga dana 20. 

lipnja 2022. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Udruzi pčelara Nektar, Glavni 51, Prelog, OIB: 

15025739737, u iznosu od 11.000,00 kuna u svrhu kupnje uređaja za pripravljanje 

šedernog sirupa za prihranu pčela.  

 

II Pomod se odobrava na način da se odobrena pomod uplati na račun broj 

HR0623400091110622767. 

 

III       Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu, koja su osigurana za korisnika 00305 Potpore humanitarnih udruga i 

organizacija, na programu 1013A100017 Pomodi po posebnim Odlukama, konto 38119 

Ostale tekude donacije. 

 

IV Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos. 

 

V Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 



 

 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/22-01/31                                                                    GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22-2                                                                   

Prelog, 20. lipnja 2022. godine                                                       Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 
 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13., 4/18.-pročišdeni tekst, 6/21.) gradonačelnik Grada Preloga dana 23. lipnja 

2022. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Centru za socijalnu skrb Prelog, Kralja Zvonimira 

9, OIB: 41243002511 u iznosu od 4.000,00 kuna u svrhu raspisivanja natječaja za 

zapošljavanje. 

 

II Pomod se odobrava na način da se odobrena pomod uplati na račun broj HR77 

23900011101204371. 

 

III       Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu, koja su osigurana za korisnika 00305 Potpore humanitarnih udruga i 

organizacija, na programu 1013A1000017 Pomodi po posebnim Odlukama, konto 3811 

Tekude donacije u novcu. 

 

IV Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos. 

 

V Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 



 

 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/22-01/28                                                                    GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22-2                                                                   

Prelog, 23. lipnja 2023. godine                                                       Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 
 

 
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13., 4/18.-pročišdeni tekst 6/21.) gradonačelnik Grada Preloga dana 28. lipnja 

2022. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Čehovec, 

Sportska ulica I 13, Čehovec, OIB: 32215515011, u iznosu od 15.000,00 kuna u svrhu 

obilježavanja 90 godina postojanja i dobrovoljnog rada vatrogasnog društva. 

 

II Pomod se odobrava na način da se odobrena pomod uplati na račun broj 

HR5723400091116016116. 

 

III       Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2022. 

godinu, koja su osigurana za korisnika 00201 Komunalna djelatnost, na programu 

1013A100001 Donacije vatrogasnoj zajednici-za DVD sa područja Grada Preloga, konto 

3811 Tekude donacije u novcu. 

 

IV Korisnik financijskih sredstava dužan je dostaviti izvještaj o namjenski utrošenim 

sredstvima te preslike financijske dokumentacije kojima se pravda dodijeljeni iznos. 

 

V Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 



 

 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/22-01/28                                                                    GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22-2                                                                   

Prelog, 23. lipnja 2023. godine                                                       Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 


